Faço saber que a Câmara Municipal de Monte Mor aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte
lei:

Art. 1º Fica o Poder Executivo de Monte Mor autorizado a incluir no Orçamento Programa de 2024
aprovado pela Lei Municipal nº 3164 de 14 de dezembro de 2023, os créditos adicionais especiais
no valor de R$ 241.800,00 (duzentos e quarenta e um mil e oitocentos reais), nas seguintes dotações
orçamentárias:

Órgão Un. Orc/Exec
Categoria
Elemento

Descrição FONTE Valor

02 PREFEITURAMUNICIPALDE MONTE MOR

02.02 SECRETARIADEADMINISTRAÇÃO

02.02.06 COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

04.122.2002.2018 MANUTENÇÃO DAUNIDADE DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS